
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

I

'v

ATO DA PRESIDENTE N° 301 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR NERLY ALVES CARDOSO BULADO, matrícula nO
13.291-41, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Marco Lima (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.669/97-CLDF).

2 - EXONERAR JULlMAR GONÇALVES DE CARVALHO, matrícula nO
13.500-58, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Marco Lima (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.619/98-CLDF).

3 - EXONERAR JAILSON DOS SANTOS NÓBREGA, matrícula nO
13.654-31, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Marco Lima, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.861/98-CLDF).

4 - EXONERAR EDIVANIA ALVES DA SILVA AZEVEDO, matrícula nO
13.482-34, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PSDB (Resolução nO
125/97 - Processo nO 000.568/98-CLDF).

5 - EXONERAR KELY REJANE DE ALMEIDA ROMÃO GONZAGA,
matrícula nO 13.622-44, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PSDB,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, na referida
Liderança (Resolução nO 125/97 - Processo nO 001.638/98-CLDF).

6 - EXONERAR RAIMUNDO NONATO ALVES BRAGA, matricula nO
13.325-50, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Marco Lima (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.024/97-CLDF).

7 - EXONERAR, a pedido, CRISTINA MENCARINI PIRES LIBERAL,
matrícula nO 13.537-35, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Luiz Estevão (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.977/98-CLDF).

8 - NOMEAR CYNTIA VAZ DE ARAÚJO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão (Resolução nO
143/97 - Processo n° 002.409/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se. /

Brasília, 14~úbro de 1998.

De/'~;CA ALHO
/ Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA1.00C


